DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO PROCESSO
FOTOCATALÍTICO SOLAR NA DEGRADAÇÃO DE AZO-CORANTES de autoria de
CARLOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA, KEILA MACHADO DE MEDEIROS, GERALDA
GILVÂNIA CAVALCANTE DE LIMA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28560

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28560